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Deklaracja dostępności cyfrowej dla strony podmiotowej BIP
oraz o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami

Deklaracja dostępności cyfrowej dla strony podmiotowej BIP oraz o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami

Wstęp deklaracji

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. H. Pobożnego w Legnicy zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej
strony podmiotowej BIP zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony podmiotowej
BIP http://zstio.bip.legnica.eu/

Dane teleadresowe jednostki:

Telefon: +48 767235900
Fax: + 48 767235905
E-mail: szkola@zstio.legnica.eu

Adres korespondencyjny: ul. Złotoryjska 144, 59-220 Legnica

Data publikacji strony internetowej: 07.04.2014.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 24.09.2020

Strona podmiotowa BIP jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

-Zamieszczone na stronie podmiotowej BIP informacje publiczne, w postaci artykułów lub załączników, są dostępne
cyfrowo w całości: zostały opublikowane przed 08.04.2014 r. oraz są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. H. Pobożnego w Legnicy.

Ułatwienia na stronie podmiotowej BIP

Strony podmiotowe w ramach Regionalnego Systemu BIP w systemie OfficeObjects®BIP posiadają następujące ułatwienia:

 -           np. kontrast strony,

-           mapa serwisu,

-           możliwość powiększenia wielkości liter na stronie itp.

Data sporządzenia deklaracji
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Deklarację sporządzono dnia 29.09.2020 r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w
Legnicy w odniesieniu do wytycznych określonych w załączniku ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności cyfrowej: Zenon Niewolak-Banach

e-mail: zbanach@zstio.legnica.eu     

Telefon: +48 767235916

Procedura wnioskowo-skargowa

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego
wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na
warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy, wnoszący żądanie możne złożyć skargę z zastosowaniem
przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw
Obywatelskich: www.rpo.gov.pl        

Zgodnie z ustawą udostępnienie informacji publicznych następuje poprzez:

Ogłaszanie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej,1.

Udostępnianie na wniosek zainteresowanego,2.

Wywieszanie informacji publicznej w miejscach ogólnodostępnych.3.

Dostęp do informacji publicznej jest bezpłatny.

Informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej jest udostępniana na wniosek.

Forma wniosku jest dowolna. Wniosek może być złożony: ustnie,pisemnie lub drogą elektroniczną.

Udostępnienie informacji publicznej na wniosek następuje bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu 14 dni od dnia
złożenia wniosku. Jeżeli  informacja publiczna nie może być udostępniona w tym terminie Zespół Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy powiadamia wnioskodawcę o powodach opóźnienia w przekazaniu
informacji oraz podaje nowy termin jej udostępnienia. Nowy termin nie może być jednak dłuższy niż 2 miesiące od złożenia
wniosku.

Udostępnienie informacji następuje w formie określonej we wniosku. Jeżeli informacja publiczna nie może być udostępniona
w sposób  określony  we wniosku  Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  im.  Henryka  Pobożnego w Legnicy
powiadamia pisemnie wnioskodawcę o przyczynach braku możliwości udostępnienia jej w tej formie i podaje formę w jakiej
informacja może być udostępniona. W takim przypadku jeżeli wnioskodawca w ciągu 14 dni od powiadomienia nie złoży
wniosku o udostępnienie informacji w formie wskazanej w powiadomieniu, postępowanie zostaje umorzone.

Informacja publiczna, która może być niezwłocznie udostępniona, jest udostępniona w formie ustnej lub pisemnej bez
pisemnego wniosku.

W przypadku, gdy Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy nie posiada informacji,
o którą prosi wnioskodawca, wtedy niezwłocznie poinformujemy wnioskodawcę o braku wnioskowanej informacji.

Odmowa udostępnia informacji publicznej następuje  w drodze decyzji administracyjnej.

Dostępność architektoniczna

mailto:zbanach@zstio.legnica.eu
http://www.rpo.gov.pl


Siedziba Szkoły:
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. H. Pobożnego w Legnicy
Legnica, ul. Złotoryjska 144

W związku z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, informujemy, że
szkoła uwzględnia dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie minimalnym.

Szczegółowy opis w zakresie dostępności architektonicznej:

 Przestrzenie komunikacyjne wolne od barier poziomych i pionowych.1.

Urządzenia zapewniające dostępność do wszystkich pomieszczeń w budynku szkoły z wyłączeniem pomieszczeń2.
technicznych:

automatyczne (rozsuwane na czujkę) drzwi wejściowe do głównego budynku dydaktycznego,a.

dostawiany podjazd do głównego wejścia szkoły,b.

w budynku na każdym poziomie (parter i 3 piętra) znajduje się korytarz, na jego początku i końcu znajduje się klatkac.
schodowa, budynek nie posiada wind,

dostęp do drugiego i trzeciego piętra na terenie budynku głównego -  schodołaz gąsienicowy od 2018 roku,d.

winda w części hali sportowej,e.

stały podjazd do budynku hali sportowej,f.

toaleta dla osób niepełnosprawnych na terenie hali sportowej.g.

Informacje w formie ewakuacyjnej na temat rozkładu pomieszczeń w budynkach.1.

Zapewniony wstęp do budynku osobom korzystającym z psa asystującego.2.

W szkole nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.3.

W trakcie ewakuacji osobom ewakuowanym zapewnione jest wsparcie innej osoby.4.

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności architektonicznej: Dagmara Michalska-Wita

e-mail: dwita@zstio.legnica.eu                    

Telefon: +48 767235906

Pliki do pobrania

Raport ZSTiO pdf, 112.83 KB, 23.03.2021
Raport Technikum Nr 3 pdf, 114.19 KB, 23.03.2021
Raport Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 pdf, 114.36 KB,23.03.2021
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Osoba udostępniająca informację:
Zenon Niewolak-Banach ZSTiO

Osoba modyfikująca informację:
Zenon Niewolak-Banach
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